dffji
Uxívínsidqdc

'eÍÍÍrí:' ESTAdUAl dE LONdl'{íNA
@,

PARÀNÁ
G(VERNÕ"D(l 'ESTA[)Cl

PRÓ-RE?TORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

EDITALPROGRADNº. 85/2019

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado final do processo
de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD Nº. 041/2019, para seleção de Tutor(a) para o Grupo PET Física:

EDITAL PROGRAD Nº. 041/2019

* Física

não houve inscritos

Londrina, 26 de março de 2019.

í/ Profa. Dra.
4%,7,

égina Gimenez Favaro
'«

PrólReitora de Graduação